國立虎尾科技大學教務處  教學業務組  公告
連絡人：郭秋儀  分機：05‐6315112

發文日期：100年05月20日

發文字號：虎科大教學字第09921000520  號

主旨：公告100學年度第1學期初選二階段及加退選三階段網路選課時程

公告事項：

一. 自100學年度第1學期起，取消人工加退選、開學劃卡加退選課。開學前一週及

開學第一週辦理網路選課加退選作業，請同學務必於加退選期間依本校選課要

點規定上網選課，逾期恕不受理【作業期間依公告之時程安排，採線上登記篩

選原則辦理】。

二. 為響應政府節能減碳政策，自99學年度第2學期起，不再列印、發放選課初選單，

請同學於選課初選記錄查詢系統開放期間自行上網確認選課初選記錄，並自行

列印保留存查。

三. 選課時間：（網路教學評量時間於  100年5月24日開始）

  ＊初選（99學年度第 2學期第 15週起）

    初選第一階段選課時間：100年 5月 30日(星期一)~100年 6月 1日(星期三)

                                （每天上午 9:00起至下午 21:00止）

                      （第一階段選課結果公布日期：100年 6月 4日）

    初選第二階段選課時間：100年 6月 7日(星期二)~100年 6月 9日(星期四)

                    （每天上午 9:00起至下午 21:00止）

                      （第二階段選課結果公布日期：100年 6月 13日）

＊加退選（100學年度第 1學期開學前 1週及開學第 1週）

    加退選第一階段選課時間：100年 9月 5日(星期一)~100年 9月 6日(星期二)下午 13:00

          （加退選第一階段選課結果公布日期：100年 6月 13日上午 9:00）

    加退選第二階段選課時間：100年 9月 8日(星期四)~100年 9月 9日(星期五)下午 13:00

          （加退選第二階段選課結果公布日期：100年 9月 10日上午 9:00）

            加退選第三階段選課時間：100年9月13日(星期二)~100年9月14日(星期三)下午13:00

                                              （加退選第三階段選課結果公布日期：100年9月15日上午9:00）

四. 【延畢生請於網路選課時間內辦理選課以利篩選】